



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 624 829  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S  
Forretningsadresse: Tåsenveien 104  
0880 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Cappelen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		680 134	936 477
<b>Sum inntekter</b>		<b>680 134</b>	<b>936 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		132 877	259 084
Lønnskostnad	3	463 235	402 242
Avskrivning		18 802	25 200
Annen driftskostnad	3	160 047	170 885
<b>Sum kostnader</b>		<b>774 961</b>	<b>857 411</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-94 827</b>	<b>79 066</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4 625	8 007
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 625</b>	<b>8 007</b>
Annen finanskostnad		29	17
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29</b>	<b>17</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 596</b>	<b>7 990</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-90 231</b>	<b>87 056</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-18 009	5 135
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-72 222</b>	<b>81 921</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-72 222</b>	<b>81 921</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	-72 222	81 921
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-72 222</b>	<b>81 921</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	17 733	-276
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 733</b>	<b>-276</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		27 774	39 649
Skip, rigger, fly og lignende		21 950	26 350
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 724</b>	<b>65 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>67 457</b>	<b>65 723</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 360	170 118
Andre fordringer		13 172	16 568
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 532</b>	<b>186 686</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>1 174 748</b>	<b>1 295 787</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 198 280</b>	<b>1 482 473</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 265 737</b>	<b>1 548 196</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	944 063	1 016 285
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>944 063</b>	<b>1 016 285</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 144 063</b>	<b>1 216 285</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		43 757	230 837
Betalbar skatt	6	3 661	22 907
Skyldige offentlige avgifter	2	33 909	43 970
Annen kortsiktig gjeld		40 347	34 197
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>121 674</b>	<b>331 911</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>121 674</b>	<b>331 911</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 265 737</b>	<b>1 548 196</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 535676

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 624 829  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S  
Forretningsadresse: Tåsenveien 104  
0880 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Cappelen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 946 624 829  
OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		680 134	936 477
<b>Sum inntekter</b>		<b>680 134</b>	<b>936 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		132 877	259 084
Lønnskostnad	3	463 235	402 242
Avskrivning		18 802	25 200
Annen driftskostnad	3	160 047	170 885
<b>Sum kostnader</b>		<b>774 961</b>	<b>857 411</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-94 827</b>	<b>79 066</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4 625	8 007
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 625</b>	<b>8 007</b>
Annen finanskostnad		29	17
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29</b>	<b>17</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 596</b>	<b>7 990</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-90 231</b>	<b>87 056</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-18 009	5 135
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-72 222</b>	<b>81 921</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-72 222</b>	<b>81 921</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	-72 222	81 921
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-72 222</b>	<b>81 921</b>



Organisasjonsnr: 946 624 829  
OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	17 733	-276
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 733</b>	<b>-276</b>

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg		27 774	39 649
Skip, rigger, fly og lignende		21 950	26 350
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 724</b>	<b>65 999</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>67 457</b>	<b>65 723</b>
--------------------------	--	---------------	---------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		10 360	170 118
Andre fordringer		13 172	16 568
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 532</b>	<b>186 686</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 174 748	1 295 787
---	---	-----------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 198 280</b>	<b>1 482 473</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 265 737</b>	<b>1 548 196</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	944 063	1 016 285
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>944 063</b>	<b>1 016 285</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 144 063</b>	<b>1 216 285</b>
------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

##### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		43 757	230 837
Betalbar skatt	6	3 661	22 907
Skyldige offentlige avgifter	2	33 909	43 970
Annen kortsiktig gjeld		40 347	34 197
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>121 674</b>	<b>331 911</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>121 674</b>	<b>331 911</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 265 737</b>	<b>1 548 196</b>



Organisasjonsnr: 946 624 829  
OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200.00	1000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
CAPPELEN CHRISTIAN	133.00	66.50%	Ordinære aksjer
CAPPELEN CATHRINE G	67.00	33.50%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	387964.00	368123.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56480.00	20114.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6789.00	5043.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9122.00	7590.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	460355.00	400870.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Christian Cappelen	36339.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



36339.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
2.00



**OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S**

---

## Årsberetning 2020

**OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S**

Adresse: Tåsenveien 104, 0880 OSLO

Org.nr: 946 624 829 MVA

### Virksomhetens art

OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S driver med Betongsaging. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 680 134 kroner som er en nedgang på 27.37 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 188.16 % til -72 222 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 265 737 kroner, sammenlignet med 1 548 196 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 90.4 % sammenlignet med 78.6 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

### Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt to ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og en mann, mens styret har bestått av en mann.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonnene har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer



## **OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S**

---

diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Oslo, 2. juli 2021

Styret for OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S

---

Christian Cappelen  
daglig leder, styreleder



## OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	44 937

---



## OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	387 964	368 123
Arbeidsgiveravgift	56 480	20 114
Pensjonskostnader	6 789	5 043
Andre ytelser	9 122	7 590
Sum	460 355	400 870

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Christian Cappelen	36 339		

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
CAPPELEN CHRISTIAN	133	66,5 %	66,5 %
CAPPELEN CATHRINE G	67	33,5 %	33,5 %
Sum	200	100,0 %	100,0 %

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	200 000	1 016 285	1 216 285
Årsresultat	0	-72 222	-72 222



**OSLO BETONGSAGING OG BORING A/S**

---

**Noter til regnskapet for 2020**

---

Egenkapital 31.12.2020	200 000	944 063	1 144 063
------------------------	---------	---------	-----------

---

**Note 6 - Skatt**

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

**2020**